
Bosna l Herce9ovina

FEDERALf8驚ilRIζ詳景Rξ撃」ぎ]:l詳裏買:NJiH POSLOVA
FEDERALNO MINiSTARSTVO UNUTARNJ!H POSLOVA

SARA」 E∨ ○

Bosnla and Herzegovlna
Federation of Bosnia and Herze9ovina

MINiSTRY OF:NTERNAL AFFA:RS OF FEDERAT:ON
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARA」 E∨ ○

Broj : 01 -07 -O7 l2-1 1 -3-147 122
Sarajevo, 4\,9.2023.

Na osnovu 6lana 22. Zakona o unutraSnjim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ("SluZbene
novine FB|H', broi: 81114) i u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114),iZakona o izmjenama idopunamaZakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 59122) federalni ministar unutraSnjih poslova, d o n o i i

ODLUKU
o dodjeli usovora za nabavku ka5."l?,ilfif}r:fifi"rr"X,1?,j:0" Federalnos ministarstva

I

Na osnovu odredbi dlana 64. stav(1) tadka (b), dlana 69. stav (1) tadka a) i 6lana 70. Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39114) i Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 59122), a na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne

labavke kancelarijskih stolica za potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih/unutarniih poslova broj:
01-06-06/3-11-3-1894123 od 25.8.2023. godine, putem konkurentskog zahtjeva i bbavje5tenja b
nabavci, broj: 405-7-1-92-3-51123 od 25.8.2023. godine (Sl. glasnik BiH brq 60t23), dodjetjuje se
ugovor za nabavku kancelarijskih stolica za potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih/unutarnjih
poslova.

il
Ugovor za nabavku kancelarijskih stolica za potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih/unutarnjih
poslova dodjeljuje se ponudadu ,,PENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo, koji je dostavio najniZu cijenu
ponude u iznosu od 1.750,00 KM bez PDV-a i koji ispunjava sve uvjete predvidene ienderskom
dokumentacijom.

lil

Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva unutra5njih
poslova/Federalno ministarstvo unutarnjih poslova, da shodno Zakonu o javnim nabavkama pripremi
sve potrebne akte za sklapanje ugovora sa ponudadem ,,PENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo.

IV
Ova Odluka objavit ce se na web stranici Federalnog minstarstva unutra5njih poslova u sktadu sa
dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama, istovremeno s upu6ivanjem iste ponuda6ima koji
su udestvovali u postupku javne nabavke.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Bosna l Hercegovina,71 000 SaraleV。 ,M Spahe7,telefon(+38733),7,9‐ 020,:oka1 3110,fax(+38733)‐ 590‐ 217,― fmup・ goV ba



ObrazloZenje
Rje5enjem Federalnog ministra unutra5njih poslova, broj: 01-07-0712-11-3-147122 od

16.11.2022. godine, formirana je Komisija za ptovodenje postupka nabavke svih roba, usluga i

radova 2a2023. godinu i2024. godinu putem konkurentskog zahtjevaza dostavu ponuda za potrebe
Federalnog ministarstva unutra5njih poslova - Federalnog ministarstva unutarnjih poslova. Odlukom
o pokretanju postupka javne nabavke kancelarijskih stolica za potrebe Federalnog ministarstva
unutrainjih/unutarnjih poslova broj: 01-06-06/3-11-3-1894123 od 25.8.2023. godine i Obavje5tenja o
nabavci broj: 405-7-1-92-3-51123 od 25.8.2023. godine pokrenut je postupak javne nabavke.

Komisija je dana 5.9.2023. godine obavila postupak javnog otvaranja prispjelih ponuda u cilju
izbora najpovoljnije ponude za javnu nabavku kancelarijskih stolica za potrebe Federalnog
ministarstva unutra5njih/unutarnjih poslova. Komisija je konstatovala sljedece:

Da su za predvidenu nabavku pristigle dvije blagovremene ponude ito:

1. Ponuda6,,PENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo, sa ukupno ponudenom cijenom od 1.845,81
KM bez PDV-a, (PDV: 313,78 KM), odnosno 2.159,59 KM sa PDV-om;

2. Ponudad,,HAFELE BH" d.o.o. Gradanica, sa ukupno ponudenom cijenom od 1.917,00
KM bez PDV-a, (PDV: 325,89KM), odnosno 2.242,89 KM sa PDV-om;

Pregledom blagovremeno pristiglih ponuda u postupku javne nabavke kancelarijskih stolica za
potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih/unutarnjih poslova Komisija je ustanovila da:

- Ponudad ,,PENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo, sa ukupno ponudenom cijenom od 1.845,81 KM
bez PDV-a, uklapa se u procijenjenu vrijednost javne nabavke koja iznosi 1.920,00 KM bez
PDV-a, te sadrZi sve potrebne elemente koje su navedene u Tenderskoj dokumentaciji;

- Ponudad ,,HAFELE BH" d.o.o. Gradanica, sa ukupno ponudenom cijenom od 1.917,00 KM
bez PDV-a uklapa se u procijenjenu vrijednost javne nabavke koja iznosi 1.920,00 KM bez
PDV-a, te sadrZi sve potrebne elemente koje su navedene u Tenderskoj dokumentaciji;

S obzirom na to da je obavjeStenjem o nabavci broj: 405-7-1-92-3-51123 od 25.8.2023.
godine u ODJELJKU lV 5. i Tenderskom dokumentacijom za konkurentski zahtjev za dostavu
ponuda od 25.8.2023. godine predvideno kori5tenje e-aukcije, Komisija je konstatovala da
sljede6i ponuda6i ispunjavaju uslove za ude5ce u postupku e-aukcije i to:

1. Ponuda6 ,,PENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo, ponuda sadrZi sve potrebne elemente koje su
navedene u tenderskoj dokumentaciji;

2. Ponudad,,HAFELE BH" d.o.o. Gra6anica, ponuda sadrZi sve potrebne elemente koje su
navedene u tenderskoj dokumentaciji.

Komisiia ie nadleZnoj sluZbi 7.9.2023. godine dostavila zahtjev za zakazivanje e-aukcije, koja je
odrtana 11.9.2023. godine sa poietkom u 10,00 sati, u skladu sa Pravilnikom o uslovima inaiinu
koriStenja e-aukcije.



Po zavr5etku e-aukcije sadinjena je konadna rang lista prihvatljivih ponuda sa cijenama kako
slijedi:

Red.
bri

Naziv ponudada Konaこna cijena u

KM bez PDV‐ a
Umanjenje cijene Rang

"PENNY PLUS“ d.o.o.Saraievo 1.750100 5,19%
2.

"HAFELE BH“ d.o.o.Graё anica 1.798,00 6,21% 2

S obzirom da je kriterり  za dOdielu ugovora nanitta cJena, polaze61 od gore navedenih
konstatacり a i ёinjenica, a u skladu sa Tenderskom dokumentaclom i ёlanom 64.Zakona o javnirn
nabavkama,KomisJa ie utVrdila da je ponudaё

"PENNY PLUS“ d.o.o.SaraieVO dOStavio nainittu
CVenu u iznOsu od l.750,00 KM bez PD∨ ä,te daie pOnudena cJena u Okviru procり eniene VrJednOsti
laVne nabavke od l.920,00 KM bez PDV― a.

Shodno kriterJumu Za dOdielu ugovora, a u skladu sa ёlanom 64.stav(1)taё ka b), こlanom 70
Zakona o iavnirn nabavkama("Sluttbeni glasnik BiH“ ,broi:39/14)i ZakOna O izmjenama i dopunama
Zakona o iavnirn nabavkama("Sluttbeni glasnik BiH“ ,br倒 59/22),U9oVOrni organ voden lzⅥ eもtaem
o radu Kornisle i preporukorn o dodieli ugovora,odluё io je kao u dispozitivu ove ttdluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke dopuStena je lalba koja se moZe izjaviti Uredu za
razmalranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi
putem Ugovornog organa u 3 (tri) primjerka).

Dostaviti:

1 . Ponudadima *.,
2. Sektoru za materijalno - finansijske poslove FMUp-a,
3. Kabinet ministra, Odsjek za odnose sa javno5cu

(za potrebe objave na internetskoj stranici FMUp-a-Ugovornog organa)
4. U spis

TAR

々
ヽ

゛
4`しL`

SM/ZK FMUP― ODL


